У складених числівниках між десятками i наступними за ними одиницями 

ставиться дефіс: 

21 — twenty-one 69 — sixty-nine 

У складених числівниках перед десятками (а якщо нема десятків, то перед 

одиницями) в будь-якому розряді вживається слово and: 

235 — two hundred and thirty-five 

4,007 — four thousand and seven 

581,462 — five hundred and eighty-one thousand four hundred and sixty-two 

Числівник one перед словами hundred, thousand, million часто 

замінюється неозначеним артиклем: 

1,694 — а (або one) thousand six hundred and ninety-four 

Числівники hundred, thousand, million у множині не мають закінчення -s, 

якщо перед ними стоїть інший числівник: 

564 — five hundred and sixty-four 

8,000 — eight thousand 

2,000,025 — two million and twenty-five 

Але якщо ці числівники вживаються як іменники, тобто коли перед ними 

нема іншого числівника, вони приймають у множині закінчення -s. У цьому paзi 

після них стоїть іменник з прийменником of: hundreds of students coтні 

студентів; thousands of workers тисячі робітників.